帯  広  畜  産  大  学

プレス発表資料  OBIHIRO  UNIVERSITY  OF  AGRICULTURE  AND  VETERINARY  MEDICINE

平成３０年９月２６日

報道関係者各位

国立大学法人帯広畜産大学

平成３０年秋季帯広畜産大学学位記授与式の挙行について

このことについて、下記のとおり行いますのでお知らせいたします。

記

        日 時   平成３０年９月２８日（金）午前１０時

        場 所   帯広畜産大学 本部棟大会議室

※取材関係者は、式典の趣旨をご理解いただき、身だしなみを整えて（スーツ・上着の着用等）

 取材いただきますようお願いいたします。

【問い合わせ先】

国立大学法人帯広畜産大学 総務課

基金・広報戦略室 基金・広報係 早坂美穂

電話：0155-49-5995

E-mail：kouhou@obihiro.ac.jp

mailto:kouhou@obihiro.ac.jp